

ПРОТОКОЛ

за предварително проучване на принудителното изпълнение на
Заповед № 328/16.04.2016 год. на кмета на Община Кубрат
за премахване на навес пред гараж в ПИ № 752, попадащ в УПИ № VII-за
озеленяване, кв.96 по ПУП на гр.Кубрат

Днес, 15.09.2016 г., работна група в състав:

- 1.инж.Ергин Хюсеинов Чакъров-ст.експерт „Инвестиционни дейности“ при Община Кубрат;
- 2.Гюлсели Сали Карасюлейман-ст.спец. „ТСУ“ при Община Кубрат;

след като се събра и обсъди резултатите от извършеното проучване относно начина на принудителното изпълнение, срока за изпълнение и необходимите средства и други, относно строежа на „Навес пред гараж“, изграден в ПИ № 752, попадащ в УПИ № VII-за озеленяване, кв.96 по ПУП на гр.Кубрат с адрес: ул. „Плиска“, № 16, излага следното становище:

-изготвяне на количествено стойностна сметка, относно принудителната премахване на навеса

I.Начин на изпълнение:

1.Необходимост от конструктивно становище (проект) за изпълнение на дейностите: не е необходимо

2.Описание на дейностите и строително-монтажните работи: демонтаж на ламарина от покрив, разваляне на дъсчена обшивка от покрив, демонтаж на висяща покривна конструкция, демонтаж на водосточно казанче, демонтаж на улуци и водосточни тръби, демонтаж на метална конструкция и разваляне на зидария от бетонови тухли.

II. Срок за изпълнение:

1.За изготвяне на конструктивно становище (проект): няма

2.За изпълнение на дейностите и строително-монтажните работи: два работни дни x 3 работника.

III.Стойност: **698.84** лева, без ДДС, общо с ДДС: **838.61** лева, съгласно изготвена количествено стойностна сметка.

Работна група:

1...../инж.Ергин Хюсеинов Чакъров/

2..... (Гюлсели Сали Карасюлейман)

Количествено стойностна сметка

Обект: "Събаряне на навес пред гараж в ПИ № 752, попадащ в УПИ VII- за озеленяване, кв.96 по ПУП на гр.Кубрат собственост на Андрей Черников Николов "

№	Наименование	мярка	К-во	Цена	стойност
1	Демонтаж на ЛТ ламарина от покрив	м2	18,00	4,57	82,26
2	Разваляне на дъсчена обшивка по покрив	м2	10,00	1,76	17,60
3	Демонтаж на висяща покривна конструкция в съществуващи сгради	м3	0,26	79,38	20,64
4	Демонтаж на водосточно казанче от поцинкована ламарина под олук	бр.	1,00	15,99	15,99
5	Демонтаж на водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	1,00	4,29	4,29
6	Демонтаж на висящи олуци от поцинкована ламарина	м	4,00	3,81	15,24
7	Демонтаж на метална конструкция	кг.	202,00	2,38	480,76
8	Разваляне на зидария от бетонови тухли	м3	2,00	31,03	62,06
	Всичко без ДДС				698,84
	20% ДДС				139,77
	Всичко с ДДС				838,61

Изработил:

/инж. Ергин Чакъров/